Kraków, dnia 07-05-2020 r.

KZ-272-8/20
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych

Ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków

Uczestnicy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Kompleksowa przebudowa Sali nr 9 w Pawilonie Dydaktyczno-Sportowym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Kompleksowa przebudowa Sali nr 9 w Pawilonie Dydaktyczno-Sportowym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, nr postępowania: KZ-272-8/20.
W związku z pytaniami do treści SIWZ, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - wyjaśnia oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania, odpowiedzi oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Pytanie nr 1:

Czy panele tapicerowane mają być z materiału ppoż? 
Odpowiedź: 

Tak. Wszystkie materiały z których będą wykonane muszą być przynajmniej trudno-zapalne (niepalne) , NRO oraz niekapliwe.

Pytanie nr 2:

Czy panele tapicerowane mają być montowane na płycie meblowej tapicerowane na piance , czy lekka poducha bez płyty meblowej?
Odpowiedź: 

Dopuszcza się oba rozwiązania przy zachowaniu możliwości demontażu w celu czyszczenia.  Zaznacza się że panele w całości jak i materiały zastosowane do ich produkcji muszą być przynajmniej trudno-zapalne (niepalne) , NRO oraz niekapliwe.
Pytanie nr 3:

Czy panel HPL  ma mieć też atesty ppoż.?
Odpowiedź: 

Tak materiały wykorzystane do produkcji paneli mają mieć certyfikaty na trudno-zapalność  (niepalne) i NRO.
Pytanie nr 4:

Laminat występuje w gr. 12 mm, a w projekcie występują dwie gr.20 i 50 mm?
Odpowiedź: 

Należy zastosować: 2x12 mm dla 20 mm i  4x12mm dla 50 mm , lub dla 50mm  można stworzyć konstrukcję pustą w środku ( pudełko)  wizualnie zachowującą  odpowiednią grubość.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie specyfikacji tablicy akademickiej?
Odpowiedź: 

Dwie profesjonalne  tablice akademickie o podwyższonej wytrzymałości przeznaczone do stosowania w jednostkach oświatowych. 

· tablica "A" - magnetyczna przystosowana do korzystania z pisaków zmywalnych, kolor biały, 

· tablica "B" - magnetyczna przystosowana do pisania kredą, kolor  zielony, 

Wykończenie brzegów tablicy - profil aluminiowy kolor srebrny mat.

Technologia montażu  tablicy  ma umożliwić jej zmianę prowadzącemu w trakcie zajęć. Tablica A montowana jako pierwsza (frontowa) a pod nią tablica B . Sugeruje  się możliwość podnoszenia tablicy A  , by  odsłonić i umożliwić korzystanie z  tablicy B, lub inny system według propozycji wykonawcy. Wymiary tablicy zgodnie z dokumentacją. 

Pytanie nr 6:

W jaki sposób należy wykończyć stopnie schodowe ? (specyfikacja listwy schodowej)
Odpowiedź: 

Należy zastosować "noski" gumowe lub winylowe , naklejane lub zgrzewana , w kolorze zgodnym z kolorem podłogi, barwione w masie, w technologii wybranego dostawcy systemu podłogi.

Nie dopuszcza się stosowania nakręcanych lub naklejanych listew aluminiowych. Przyjęte  rozwiązanie można przedstawić do uprzedniej akceptacji zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie specyfikacji sufitu napinanego.

Odpowiedź: 

Właściwości materiału do wykonania poszycia sufitu napinanego: 

-  zaświadczenie o lotnych związkach organicznych - klasa A+, 

- zaświadczenie o braku ftalanów,

- certyfikat ogniowy B-s1d0 

- certyfikat akustyczny klasa E  

Sufit napinany ma tworzyć płaszczyznę (giętą, nie z odcinków płaskich)  powtarzającą krzywiznę sufitu auli. 

Zalecane jest wykonanie sufitu z pasów o szerokości nie mniejszej niż 1m i przebiegu wzdłuż auli ( z góry na dół ). 

Dopuszcza się wykorzystanie istniejącej pod konstrukcji - po zweryfikowaniu jej  nośności i stanu technicznego (w zakresie wykonawcy) - w celu zamontowania do niej paneli sufitu napinanego  o formatach nie mniejszych niż 1m x 3m (z wyłączeniem paneli końcowych - ich wymiar długości będzie wynikowy). 

Pytanie nr 8:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności projektowej dot. ilości rzędów krzeseł audytoryjnych stan faktyczny ze stanem projektowym oraz podanie ile krzeseł należy przyjąć do wyceny. Co za tym idzie stan faktyczny a projektowany zmienia się również na okładzinach ścian (podział paneli z laminatu HPL i paneli tapicerowanych.

Odpowiedź: 

Ze względu na brak możliwości ingerencji w konstrukcję podpodłogową nowe krzesła i posadzki należy zamontować na istniejącej konstrukcji. W związku z tym „wypada” jeden rząd krzeseł typu K3(27szt). Ilość krzeseł K3=260sz, a K4 bez zmian – 27szt. 

Układ paneli tapicerowanych i paneli HPL obrazuje widok z rozwinięciem ściany oraz rzut z wykończeniem ścian - zawarte w projekcie

Pytanie nr 9:

W przedmiarze brak pozycji utylizacji mebli i krzeseł czy należy to ująć w pozycji nr 1 „demontaż mebli”?

Odpowiedź: 

Tak, utylizację starych mebli należny przewidzieć w ramach pozycji "demontaż mebli".

Pytanie nr 10:

W przedmiarze brak demontażu, ponownego montażu i odnowienia kratek nawiewno wywiewnych w posadzce

Odpowiedź: 

Prace te należy wycenić i wykonać. W projekcie jest informacja, że zostaje istniejący system wentylacji i klimatyzacji, i należy wyczyścić i zakonserwować jego elementy. 

Pytanie nr 11:

W przedmiarze brak pozycji dot. wykonania rewizji w suficie dla serwisu urządzeń (czy koszt ten należy ująć w pozycji 15 dot. montażu sufitu czy będzie dodana dodatkowa pozycja? Proszę o przesłanie specyfiki montażu sufitów.

Odpowiedź: 

Proszę uwzględnić w pozycji 15 dotyczącej  montażu sufitu. Sufit napinany powinien mieć taki podział by  umożliwiać demontaż "sekcji" sufitu  w celu szerszego dostępu rewizyjnego. 

Pytanie nr 12:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej odnowienia ścianek po demontażu i montażu nowych drzwi wyjściowych (zarówno od strony korytarza jak i Sali objetej remontem)?
Odpowiedź: 

Powyższe prace należy wykonać, są to prace powiązane z montażem i demontażem drzwi i należy je wycenić w ramach tej pozycji.
Pytanie nr 13:

Proszę o udzielenie informacji czy po demontażu istniejącego sufitu nie występują w przestrzenie sufitowej inne elementy które wymagały by innych robót np. zabezpieczeń p.poż czy innych?

Odpowiedź: 

Na etapie prac projektowych nie było możliwości weryfikacji istniejących instalacji w tym zakresie. W trakcie prac wykonawczych należy zweryfikować po demontażu czy w przestrzeni technicznej nad sufitem podwieszanym znajdują sie jakieś instalacje wymagające bieżącej wymiany, konserwacji czy zabezpieczeń. Ewentualne wymiany, konserwacja czy zabezpieczenie instalacji w przestrzeni ponad sufitowej, jeżeli zostaną uznane za konieczne przez Zamawiającego, będą stanowić przedmiot odrębnego zlecenia.

Pytanie nr 14:

W przedmiarze brak pozycji dot. gotowych mebli sofa, stolik, krzesła?
Odpowiedź: 

Gotowe meble i wyposażenie nie wchodzą w zakres tego zamówienia i będą objęte odrębnym postępowaniem przez Zamawiającego.

Pytanie nr 15:

Czy wyceniamy poz.36,37,38 – brak schematu?
Odpowiedź: 

Nie wyceniać.

Pytanie nr 16:

Proszę o podanie lokalizacji szaf: TS-7-9, SO-7-9, SK-7-9. W opisie – zlokalizowana w korytarzu.

Odpowiedź: 

Tablice te zlokalizowane są w Pom. Technicznym, aktualny widok przedstawia zdjęcie.
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Pytanie nr 17:

Czy tablice TS-7-9, SO-7-9, SK-7-9 znajdują się w pom. technicznym?
Odpowiedź: 

Tak, odpowiedź jak wyżej.

Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi wyjaśnieniami i modyfikacjami treści SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich treść. 

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami i zmianą treści SIWZ jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach i przedłużył termin składania i otwarcia ofert, który uległ zmianie i nastąpi, w dniu: 13-05-2020 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30].
Tym samym, odpowiednio ulegają zmianie zapisy pkt. 11.1 i 11.4 SIWZ.

Załączniki:

1. Załącznik nr 7.Przedmiar przebudowa sali nr 9   - Zmodyfikowany. 
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